
Ząbkowice Śląskie:  PRZEBUDOWA MOSTU W CIĄGU DROGI POWIATOWEJ  
                                NR 3143D W MIEJSCOWOŚCI OśARY , KM 5+885, JNI 01027621 
 
Numer ogłoszenia: 220878 - 2014; data zamieszczenia: 02.07.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 179974 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Dróg Powiatowych, ul. Daleka 19, 57-200 Ząbkowice Śląskie, 
woj. dolnośląskie, tel. 074 8151657, faks 074 8153541. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: PRZEBUDOWA MOSTU W 
CIĄGU DROGI POWIATOWEJ NR 3143D W MIEJSCOWOŚCI OśARY , KM 5+885, JNI 
01027621. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest 
wykonanie przebudowy mostu drogowego . Przedmiotowy most usytuowany jest w ciągu drogi 
powiatowej nr 3143D nad potokiem Gruda w m. OŜary .Obiekt jednoprzęsłowy o konstrukcji 
stalowej .Ustrój nośny wolnopodparty belkowy .Ustrój nośny z 7 belek stalowych-walcowanych, 
pomost ze stalowych kształtowników Zoresa. Most długości całkowitej ok. 9,20 m , szerokości 
całkowita ok. 7,60 m , światło poziome -8,00 m , światło pionowe max. 2,68m ( do dna potoku ) 
.Projektowana przebudowa obiektu mostowego zostanie zlokalizowana w miejscu istniejącego 
obecnie obiektu .Przebudowa obiektu z zastosowaniem nowych materiałów konstrukcyjnych i 
wykończeniowych z równoczesnym dostosowaniem konstrukcji mostu do wymaganej klasy 
nośności . Szczegółowy opis techniczny przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja 
techniczna: budowlano - wykonawcza projekt budowlany, przedmiar robót , specyfikacje 
techniczne wykonania i odbioru robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.22.11.11-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  11. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Usługi Budowlano - Remontowe - SOTPOL - Sp. z o.o., ul.Rumiankowa nr 1, 57-230 
Kamieniec Ząbkowicki, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 341858,41 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 273298,78 
• Oferta z najniŜszą ceną: 273298,78 / Oferta z najwyŜszą ceną: 748444,79 
• Waluta:  PLN. 

 


